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I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

05131 NSTI TUTO NACI ONAL DE ESTADI STI CAS

001 GERENCI A CENTRAL
001 ADM NI STRACI ON

Benefici ari os

\Gmer o Formul ari| Total Afectado Fecha
I dentificaci 6n ) Nonbr e
00746 01 00001 311,584.00 01-OCT-12 08019003248140 COMPANIA IMPORT EXPORT SDER L
00748 01 00001 10,080.00 12-OCT-12 0501-1967-03958 GRICELDA ELEONORA LOPEZ PAZIDARREL'S SNACK
00749 01 00001 13,104.00 12-OCT-12 08019011389427 TRANSEQUIPOS HONDURAS S.A. DE C.V.
00751 01 00001 3,478.53 03-0OCT-12 05029000001320 TELEFONICA CELULAR S.A.
00752 01 00001 1,406.92 03-OCT-12 05029000001320 TELEFONICA CELULAR S.A.
00753 01 00001 1,446.87] 03-OCT-12 05029000001320 TELEFONICA CELULAR S.A.
00754 01 00001 10,290.00 03-0OCT-12 05099997168236 AGUAZUL S.A
00755 01 00001 35,394.70 05-OCT-12 08019000236099 ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE SDER L
00756 01 00001 1,233.68 04-OCT-12 05019999400238 JETSTEREOSADECV
00757 01 00001 9,200.000 12-OCT-12 03191948000110 HONDURAS TRAVELLING
00760 01 00001 2,506.57 04-OCT-12 0601-1967-01538 AMERICA LIZETH MANZANARES MORALES
00762 01 00001 1,738.00 04-OCT-12 05029000001320 TELEFONICA CELULAR S.A.
00763 01 00001 51,111.11 05-0OCT-12 08019008124348 SERVICIOS INTEGRADOS DE HONDURAS S.A. SERVINTEGRA S.A. DE C.V.
00764 01 00001 12,019.85 05-0OCT-12 08019006023792 MASNET S.A. DE C.V.
00769 01 00001 754.21 12-OCT-12 05019999400238 JETSTEREO SADEC YV
00770 01 00001 41,173.44 25-0OCT-12 05019003075248 COMPUTADORAS Y SERVICIOSICOMPUSER
00786 01 00001 223,126.40 24-0OCT-12 08019002274160 INMOBILIARIA COSTABECK, S.A.
00787 01 00001 4,619.00 24-0OCT-12 08019002274160 INMOBILIARIA COSTABECK, S.A.
00788 01 00001 69,776.00 25-OCT-12 08019010333480 SECURITY GUARD SERVICES S.A.
00791 01 00001 3,294.17) 25-0OCT-12 0601-1967-01538 AMERICA LIZETH MANZANARES MORALES
00792 01 00001 29,775.01 25-0OCT-12 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
00795 01 00001 36,791.700 25-OCT-12 08019000236099 ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE SDER L
00801 01 00001 202.22] 25-0OCT-12 08019002274160 INMOBILIARIA COSTABECK, S.A.
00806 01 00001 3,488.960 30-OCT-12 05029000001320 TELEFONICA CELULAR S.A.
00807 01 00001 2,168.74 30-OCT-12 05029000001320 TELEFONICA CELULAR S.A.
00808 01 00001 1,495.27] 30-OCT-12 05029000001320 TELEFONICA CELULAR S.A.
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 881, 259. 35
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 881, 259. 35

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecutora:

002 GERENCI A DE PROYECTO
002 OPERACI ONES ESTADI STI CAS

Beneficiari os

\Gmer o Fornul ari| Total Afectado] Fecha
I dentificacion Norbr e
03237 01 00001 7,087.50 03-OCT-12 3521-1984-00011 SANTIAGO EMILIO MEZA RUIZ
03340 01 00001 8,487.50 03-0OCT-12 0814-1969-00192 LUIS FERNANDO FIGUEROA AVILA
03341 01 00001 8,362.00 03-OCT-12 0814-1975-00276 CEDVIN EDGARDO FIGUEROA LAGOS
03342 01 00001 2,225.060 03-OCT-12 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
03343 01 00001 1,870.20 03-0OCT-12 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
03353 01 00001 633.50 03-OCT-12 0814-1972-00168 RAUL ANIBAL MURILLO PAVON
03354 01 00001 2,490.50 03-0OCT-12 0801-1976-04204 EDWYN JEOVANNY SALINAS GARCIA
03355 01 00001 1,225.50 03-0OCT-12 0801-1969-03710 IVAN ENRIQUEZ ALFARO BARAHONA
03356 01 00001 1,442.50 03-OCT-12 1808-1984-00834 JOSE CARLOS AVILA UMANZOR
03357 01 00001 1,018.50 03-0OCT-12 0312-1968-00074 GASPAR RIGOBERTO ULLOA ANARIBA
03358 01 00001 2,890.50 03-OCT-12 0801-1975-08113 MELVIN NOHE AVILA TORRES
03359 01 00001 660.00 03-0OCT-12 0801-1957-00491 JOSE RAMON ELVIR ESCOTO
03360 01 00001 50.00, 03-OCT-12 0801-1956-04257 PEDRO CONCEPCION GOMEZ VALERIANO
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03361 01 00001 201.84 03-OCT-12 0801-1959-03730 GERARDO HERNAN TORRES DELGADO
03362 01 00001 78.60] 03-OCT-12 0801-1976-09256 ROMMEL OSWALDO ZAVALA FERNANDEZ
03365 01 00001 7,820.05 03-OCT-12 0801-1965-09483 RAMON EDGARDO VARGAS ZAPATA
03376 01 00001 8,837.50 03-0OCT-12 0318-1959-00607 RAFAEL ANTONIO CALIX INESTROZA
03378 01 00001 939.50) 03-OCT-12 0801-1970-07338 JORGE MAURICIO TORRES ORTIZ
03387 01 00001 7,437.50 03-OCT-12 0601-1961-01087 FELIPE ALVARADO POSADAS
03434 01 00001 7,437.50 03-OCT-12 0801-1969-03710 IVAN ENRIQUEZ ALFARO BARAHONA
03435 01 00001 37,763.71] 03-OCT-12 08019008124348 SERVICIOS INTEGRADOS DE HONDURAS S.A. SERVINTEGRA S.A. DE C.V.
03436 01 00001 689.921 03-OCT-12 05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.
03437 01 00001 4,760.00 03-OCT-12 08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA
03438 01 00001 3,289.29 03-0OCT-12 08019004002160 LEOPLAST, S. DER.L.
03441 01 00001 6,075.34 03-OCT-12 0801-1969-05676 LUIS ARMANDO VARGAS ZAPATA
03442 01 00001 3,000.000 03-OCT-12 0112200502855 NEHEMIAS JOSE JIMENEZ MENDOZA
03443 01 00001 3,000.00 03-OCT-12 0801-1979-02841 MARVIN YOVANNI MARTINEZ BUSTILLO
03452 01 00001 9,887.50 03-OCT-12 0801-1975-08113 MELVIN NOHE AVILA TORRES
03470 01 00001 8,487.50 03-OCT-12 0801-1979-10890 EMERSON JOSE MOLINA RAMIREZ
03473 01 00001 875.00 04-0OCT-12 08019000237299 SEGUROS ATLANTIDAS A
03477 01 00001 105.820 04-OCT-12 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
03478 01 00001 171,951.53 04-OCT-12 0801-1966-03495 PLUTARCO RIVERA CASTELLANOS
03479 01 00001 5,998.30 04-OCT-12 0801-1960-01782 OSMAN ELOY GOMEZ ANDINO
03480 01 00001 1,907.50 04-0OCT-12 0801-1959-03730 GERARDO HERNAN TORRES DELGADO
03481 01 00001 54,468.29) 04-OCT-12 0801-1964-01341 SARA JANETH AMADOR SUAZO
03485 01 00001 8,179.00 09-OCT-12 08019000236099 ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE SDER L
03488 01 00001 4,275.060 19-OCT-12 0801-1981-05510 RAFAEL ANTONIO MUNOZ BRITO
03490 01 00001 235.50 19-0OCT-12 0801-1964-03910 ELVIS ROSNERY CALLEJAS PALMA
03534 01 00001 1,965.02 19-OCT-12 0801-1973-01189 RICKY ALEXANDER BULNES MEJIA
03535 01 00001 2,867.50 19-OCT-12 0801-1971-09464 EDWIN EDGARDO CHAVEZ MEJIA
03536 01 00001 3,000.000 19-OCT-12 0801-1970-04934 CHRISTIAN DAVID PINEDA MATAMOROS
03544 01 00001 7,437.50 22-OCT-12 0801-1961-07465 FAUSTO ANTONIO GARCIA CACERES
03547 01 00001 44,98/ 19-0OCT-12 0801-1970-05751 GILBERTO DAVID ALVARADO FLORES
03548 01 00001 978.50 19-OCT-12 0801-1957-00491 JOSE RAMON ELVIR ESCOTO
03556 01 00001 2,492.100 19-0OCT-12 0801-1945-01268 JULIO CESAR ALONZO MARTINEZ
03565 01 00001 6,737.50 22-OCT-12 0801-1968-05094 MARIO ALEJANDRO MERCADO DIAZ
03573 01 00001 8,137.50 19-OCT-12 0801-1964-03910 ELVIS ROSNERY CALLEJAS PALMA
03582 01 00001 8,137.50 19-0OCT-12 0801-1970-07338 JORGE MAURICIO TORRES ORTIZ
03583 01 00001 338.50 19-OCT-12 0612-1955-00047 FREDI ORTIZ
03592 01 00001 1,875.00 19-0OCT-12 08019000237299 SEGUROS ATLANTIDAS A
03602 01 00001 9,887.50 19-OCT-12 0612-1955-00047 FREDI ORTIZ
03604 01 00001 1,129.18 19-OCT-12 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
03605 01 00001 49,840.00 19-OCT-12 08019010333480 SECURITY GUARD SERVICES S.A.
03619 01 00001 6,387.50 22-OCT-12 0112200502855 NEHEMIAS JOSE JIMENEZ MENDOZA
03625 01 00001 11,630.75 22-0OCT-12 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
03626 01 00001 19,725.00 23-OCT-12 08019000237299 SEGUROS ATLANTIDA S A
03635 01 00001 8,837.50 23-0OCT-12 0101-1961-01269 CARLOS GILBERTO FIGUEROA CALIX
03886 01 00001 20,529.220 24-0OCT-12 08019006023792 MASNET S.A. DE C.V.




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

BIENES Y SERVICIOS 13/11/2012 15:41:48
& : MES DE OCTUBRE Gestion: 2012
| 12_cl
Republica de Honduras r_egaél_gin;gac‘iia;
Instituci on: 05131 NSTI TUTO NACI ONAL DE ESTADI STI CAS

Gerencia Admnsitr 002 GERENCI A DE PROYECTO
Uni dad Ej ecut ora: 002 OPERACI ONES ESTADI STI CAS

\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
03892 01 00001 4,375.00 29-0OCT-12 0801-1981-20207 LILIAN CAROLINA NOLASCO ZUNIGA
03893 01 00001 2,706.50 29-0OCT-12 0318-1959-00607 RAFAEL ANTONIO CALIX INESTROZA
03903 01 00001 8,137.50 29-0OCT-12 1016-1972-00204 MARIO AMILCAR BAUTISTA
03905 01 00001 24,331.89 30-OCT-12 1802-1959-00091 CESAR AUGUSTO CARCAMO MARTINEZ
03917 01 00001 9,887.50 30-OCT-12 1501-1961-00299 MARCO ANTONIO CHAVEZ ROQUE
03926 01 00001 9,187.50 30-OCT-12 0801-1979-02841 MARVIN YOVANNI MARTINEZ BUSTILLO
03934 01 00001 9,187.50 31-OCT-12 0805-1964-00221 JOSE RAMON ELVIR ZUNIGA
03943 01 00001 7,087.50 31-OCT-12 0801-1945-01268 JULIO CESAR ALONZO MARTINEZ
03951 01 00001 8,137.50 31-OCT-12 0801-1973-01189 RICKY ALEXANDER BULNES MEJIA
03960 01 00001 7,437.50 31-OCT-12 0801-1971-09464 EDWIN EDGARDO CHAVEZ MEJIA
03968 01 00001 7,087.50 31-OCT-12 0801-1970-05751 GILBERTO DAVID ALVARADO FLORES
03977 01 00001 8,837.50 31-OCT-12 0801-1962-01148 JOSE FERNANDO RAMIREZ GARCIA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (002 ) 674,524.15
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 002 ) : 674, 524. 15

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0513 1, 555, 783. 50




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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Gestion: 2012
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I nstitucion: 05131 NSTI TUTO NACI ONAL DE ESTADI STI CAS
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 ADM NI STRACI ON
\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00758 01 00001 4,095.00 05-OCT-12 0601-1967-01538 AMERICA LIZETH MANZANARES MORALES
00765 01 00001 585.10 09-OCT-12 0801-1952-03520 GUSTAVO ADOLFO SAENZ BUSTAMANTE
00766 01 00001 12,238.75 12-OCT-12 0513001 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA
00767 01 00001 291.50 12-0OCT-12 0801-1962-07767 MIGUEL IVAN PINEDA GOMEZ
00796 01 00001 1,694.00 25-0OCT-12 0513001 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA
00798 01 00001 586.65 25-OCT-12 0801-1952-03520 GUSTAVO ADOLFO SAENZ BUSTAMANTE
00805 01 00001 3,710.00 30-OCT-12 0601-1967-01538 AMERICA LIZETH MANZANARES MORALES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 23,201. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (001 ) 23, 201. 00

Cerencia Adminsitr

Uni dad Ej ecutora:

002 GERENCI A DE PROYECTO
002 OPERACI ONES ESTADI STI CAS

\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I denti ficaci 6n Norbr e

03331 01 00001 16,975.00 03-0OCT-12 0814-1969-00192 LUIS FERNANDO FIGUEROA AVILA
03332 01 00001 16,975.00 03-0OCT-12 0803-1981-01945 SONIA DANELIA BANEGAS VELASQUEZ
03333 01 00001 16,975.00 03-OCT-12 0801-1971-02907 JUAN RAFAEL CANTOR RIOS
03334 01 00001 16,975.00 03-0OCT-12 0814-1975-00276 CEDVIN EDGARDO FIGUEROA LAGOS
03335 01 00001 16,975.00 03-OCT-12 0801-1967-05993 CARLOS ENRIQUE CASTILLO CERRATO
03336 01 00001 16,975.00 03-0OCT-12 0801-1982-14749 SOFIA MARIBEL VARELA HERNANDEZ
03337 01 00001 16,975.00 03-0OCT-12 1501-1984-00612 JOSE ALEXANDER CHIRINOS ALMENDARES
03338 01 00001 16,975.00 03-0OCT-12 0801-1954-00226 VICTOR MANUEL FIGUEROA FIGUEROA
03339 01 00001 16,975.00 03-0OCT-12 0801-1980-02474 JOSE RAMON AVILA VALLE
03344 01 00001 211.37] 03-0OCT-12 0801-1981-05510 RAFAEL ANTONIO MURNOZ BRITO
03345 01 00001 2,100.000 03-OCT-12 0318-1959-00607 RAFAEL ANTONIO CALIX INESTROZA
03346 01 00001 2,100.000 03-OCT-12 0801-1965-10202 ROY ANTONIO SANTOS ANDINO
03347 01 00001 2,100.000 03-OCT-12 1521-1988-00240 JOSE MEDARDO MARADIAGA ALMENDARES
03348 01 00001 2,100.000 03-0OCT-12 1201-1976-00280 LUIS ALONSO RIVERA SUAZO
03349 01 00001 2,100.000 03-OCT-12 0801-1957-03105 JOSE RAMON MENDOZA ZUNIGA
03350 01 00001 2,800.000 03-0OCT-12 0816-1970-00209 GUSTAVO ADOLFO CRUZ ZELAYA
03351 01 00001 2,100.000 03-OCT-12 0801-1969-06459 ORLANDO RENIERY DIAZ CHIRINOS
03352 01 00001 2,100.000 03-OCT-12 0708-1980-00005 WUILMER ALEXIS CACERES SALGADO
03363 01 00001 16,275.00 03-0OCT-12 0801-1965-09483 RAMON EDGARDO VARGAS ZAPATA
03364 01 00001 16,275.00 03-OCT-12 0818-1970-00099 SAUL BARAHONA ORDONEZ
03366 01 00001 3,675.00 03-0OCT-12 0801-1976-09256 ROMMEL OSWALDO ZAVALA FERNANDEZ
03367 01 00001 3,675.00 03-OCT-12 1612-1977-00172 OLMAN HUMBERTO LOPEZ ORTIZ
03368 01 00001 17,675.00 03-OCT-12 0318-1959-00607 RAFAEL ANTONIO CALIX INESTROZA
03369 01 00001 17,675.00 03-OCT-12 1521-1988-00240 JOSE MEDARDO MARADIAGA ALMENDARES
03370 01 00001 17,675.00 03-OCT-12 1201-1976-00280 LUIS ALONSO RIVERA SUAZO
03371 01 00001 17,675.00 03-OCT-12 0801-1969-06459 ORLANDO RENIERY DIAZ CHIRINOS
03372 01 00001 17,675.00 03-OCT-12 0801-1965-10202 ROY ANTONIO SANTOS ANDINO
03373 01 00001 17,675.00 03-OCT-12 0708-1980-00005 WUILMER ALEXIS CACERES SALGADO
03374 01 00001 17,675.00 03-0OCT-12 0801-1957-03105 JOSE RAMON MENDOZA ZUNIGA
03375 01 00001 17,675.00 03-OCT-12 0816-1970-00209 GUSTAVO ADOLFO CRUZ ZELAYA
03379 01 00001 14,875.00 03-0OCT-12 0601-1961-01087 FELIPE ALVARADO POSADAS
03380 01 00001 14,875.00 03-0OCT-12 0801-1958-00836 OLVIN OSVALDO REYES RAUDALES
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I dentificacion Norbr e

03381 01 00001 14,875.00 03-OCT-12 0801-1974-05851 FREDY GUSTAVO ZELAYA ALMENDAREZ
03382 01 00001 14,875.00 03-0OCT-12 0801-1982-13966 JORGE EDGARDO ZUNIGA GONZALEZ
03383 01 00001 14,875.00 03-OCT-12 0816-1961-00434 JORGE ALCIDES VASQUEZ CRUZ
03384 01 00001 14,875.00 03-0OCT-12 0801-1974-10216 CESAR ANTONIO CERRATO FUNEZ
03385 01 00001 14,875.00 03-OCT-12 0712-1960-00133 PEDRO RAFAEL BETANCOURT RODRIGUEZ
03386 01 00001 14,875.00 03-OCT-12 1703-1961-00018 MANUEL DE JESUS CARRASCO
03426 01 00001 14,875.00 03-0OCT-12 0801-1969-03710 IVAN ENRIQUEZ ALFARO BARAHONA
03427 01 00001 14,875.00 03-OCT-12 0306-1956-00126 ISAIAS CABALLERO NUNEZ
03428 01 00001 14,875.00 03-0OCT-12 0105-1986-00443 GERMAN DANIEL HERNANDEZ JAIME
03429 01 00001 14,875.00 03-0OCT-12 0703-1985-00927 MAYNOR ENRIQUE VINDEL QUINONEZ
03430 01 00001 14,875.00 03-OCT-12 0801-1968-01442 VLADIMIR REYES CERRATO
03431 01 00001 14,875.00 03-0OCT-12 0801-1968-05033 EDUARDO MAURICIO CARCAMO GARAY
03432 01 00001 14,875.00 03-OCT-12 0708-1983-00233 MIGUEL ANTONIO DIAZ MORAZAN
03433 01 00001 14,875.00 03-0OCT-12 0401-1958-00553 MIGUEL GUADALUPE ARITA
03439 01 00001 14,175.00 03-OCT-12 0801-1969-05676 LUIS ARMANDO VARGAS ZAPATA
03440 01 00001 14,175.00 03-OCT-12 1804-1971-02188 RENAN MARCELINO REYES MATA
03444 01 00001 19,775.00 03-0OCT-12 0801-1975-08113 MELVIN NOHE AVILA TORRES
03445 01 00001 19,775.00 03-OCT-12 1503-1984-01683 GERSON JOSUE ESCOBAR FIALLOS
03446 01 00001 19,775.00 03-0OCT-12 0709-1989-00217 RAMON ORLANDO CARBAJAL RUEDA
03447 01 00001 19,775.00 03-0OCT-12 0801-1972-02831 MOISES DANIEL DIAZ HERNANDEZ
03448 01 00001 19,775.00 03-OCT-12 1503-1984-02177 LEILA CAMILA ROMERO VELASQUEZ
03449 01 00001 19,775.00 03-0OCT-12 0803-1990-00195 JOSE DAVID TORRES MONCADA
03450 01 00001 19,775.00 03-OCT-12 0801-1980-00214 KELVIN DOUGLAS ZUNIGA PADILLA
03451 01 00001 19,775.00 03-OCT-12 0706-1963-00093 SAUL HUMBERTO MEJIA DUARTE
03453 01 00001 16,975.00 03-OCT-12 0801-1960-01782 OSMAN ELOY GOMEZ ANDINO
03454 01 00001 16,975.00 03-OCT-12 0801-1977-05041 ILIC NIMER RUIZ RUIZ
03455 01 00001 16,975.00 03-0OCT-12 0801-1974-04343 OLVIN JUAN BENDECK CARBAJAL
03456 01 00001 16,975.00 03-OCT-12 0801-1984-15560 JOSUE DANIEL PONCE SALGADO
03457 01 00001 16,975.00 03-OCT-12 0305-1980-00015 RAMIRO EVELIO LARA SUAZO
03458 01 00001 16,975.00 03-0OCT-12 0801-1986-08694 DAVID ARMANDO REINA ESPINOZA
03459 01 00001 16,975.00 03-OCT-12 0818-1982-00011 OLBIN ALFREDO SILVA OSORIO
03460 01 00001 16,975.00 03-0OCT-12 0801-1963-06236 PEDRO ANTONIO PINEDA BUSTILLO.
03462 01 00001 16,975.00 03-OCT-12 0801-1979-10890 EMERSON JOSE MOLINA RAMIREZ
03463 01 00001 16,975.00 03-OCT-12 1501-1977-01174 JORGE ARTURO AYALA FIGUEROA
03464 01 00001 16,975.00 03-0OCT-12 0801-1987-13189 VICTOR ARMANDO VARGAS BARDALES
03465 01 00001 16,975.00 03-OCT-12 0502-1989-03062 OSCAR ARMANDO REYES BUESO
03466 01 00001 16,975.00 03-0OCT-12 0401-1991-00091 ERIK ENMANUELLE LEMUS PACHECO
03467 01 00001 16,975.00 03-0OCT-12 0801-1964-02719 HECTOR OMAR GALVEZ FLORES
03468 01 00001 16,975.00 03-OCT-12 0801-1988-16890 JONATHAN SAMUEL SOTO RODRIGUEZ
03469 01 00001 16,975.00 03-0OCT-12 0801-1985-00401 RONALD FRANCISCO LOPEZ AMADOR
03482 01 00001 45,394.46) 09-OCT-12 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03483 01 00001 40,416.48 09-OCT-12 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03486 01 00001 203.120 09-0OCT-12 0801-1978-08634 CLEDIS YESENIA BORJAS HENRIQUEZ
03487 01 00001 175.00 09-OCT-12 0801-1980-02474 JOSE RAMON AVILA VALLE
03489 01 00001 1,750.00 19-0OCT-12 0801-1952-00519 PEDRO ENRIQUE REYES RAMOS
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03491 01 00001 203.13 22-OCT-12 0801-1961-04023 NOEMI SOFIA MEDINA DIAZ
03492 01 00001 281.25 22-0OCT-12 0801-1957-01165 JORGE ALBERTO PLATA ZELAYA
03493 01 00001 281.25 22-OCT-12 0506195000391 ANTONIO RENE SOLER ORELLANA
03494 01 00001 31,968.14 19-OCT-12 08019001212756 INVERSIONES AEROTOUR, S.A. DE C.V.
03537 01 00001 14,875.00 19-OCT-12 0801-1961-07465 FAUSTO ANTONIO GARCIA CACERES
03538 01 00001 14,875.00 22-0OCT-12 0707-1965-00155 LUIS ALONSO CABRERA AGUILAR
03539 01 00001 14,875.00 22-0OCT-12 0801-1967-04369 LUIS ANTONIO ZELAYA BARRIENTOS
03540 01 00001 14,875.00 22-OCT-12 0818-1981-00257 EDUARDO ANTONIO SILVA ORDORNEZ
03541 01 00001 14,875.00 22-0OCT-12 0801-1975-06608 CESAR PATRICIO ORTIZ LAINEZ
03542 01 00001 14,875.00 22-OCT-12 1503-1972-01029 JOSE YOBANY LARA SUAREZ
03543 01 00001 14,875.00 22-0OCT-12 0608-1951-00144 JOSE ERASMO RAMIREZ SANCHEZ
03545 01 00001 8,576.00 22-0OCT-12 1701-1967-00343 MARIA DEL CARMEN TORRES MARQUINA
03546 01 00001 7,746.000 22-OCT-12 0801-1971-02184 FRANKLIN ORLANDO HERNANDEZ CERRATO
03557 01 00001 13,475.00 22-0OCT-12 0801-1968-05094 MARIO ALEJANDRO MERCADO DIAZ
03558 01 00001 13,475.00 19-OCT-12 0801-1979-12176 WILMER JAVIER CAMPOS SANCHEZ
03559 01 00001 13,475.00 22-0OCT-12 0303-1985-00505 FREDY RENAN MACHADO CHAVARRIA
03560 01 00001 13,475.00 22-0OCT-12 1701-1968-00710 MIGUEL ANGEL MEJIA PINEDA
03561 01 00001 13,475.00 22-OCT-12 0823-1983-00044 MARIO ROBERTO GARCIA ARGENAL
03562 01 00001 13,475.00 22-0OCT-12 0801-1980-11135 GERSON JONADAB TORRES
03563 01 00001 13,475.00 22-0OCT-12 0801-1966-01901 MARTIN ANTONIO SANCHEZ ROMERO
03566 01 00001 16,275.00 19-OCT-12 0801-1964-03910 ELVIS ROSNERY CALLEJAS PALMA
03567 01 00001 16,275.00 19-0OCT-12 0801-1977-11341 VICTOR EDUARDO DISCUA BARAHONA
03568 01 00001 16,275.00 19-OCT-12 0801-1974-01135 MARIO ROLANDO ALMENDARES
03569 01 00001 16,275.00 19-OCT-12 0301-1979-01802 FIDEL CASTRO ZEPEDA
03570 01 00001 16,275.00 19-OCT-12 0301-1976-00513 JUAN CARLOS ROMERO
03571 01 00001 16,275.00 19-OCT-12 0801-1967-05242 RUBEN ANTONIO MARIN MEDINA
03572 01 00001 16,275.00 19-0OCT-12 0601-1966-01309 PEDRO LUIS O HARA GUILLEN
03574 01 00001 16,275.00 19-OCT-12 0801-1970-07338 JORGE MAURICIO TORRES ORTIZ
03575 01 00001 16,275.00 19-OCT-12 0703-1985-01687 MIRNA PATRICIA ZELAYA VASQUEZ
03576 01 00001 16,275.00 19-0OCT-12 0501-1991-04213 NEILY MICHELLE FUNEZ MUNGUIA
03577 01 00001 16,275.00 19-OCT-12 0615-1976-00458 MIRNA YOBANIA IZAGUIRRE SANCHEZ
03578 01 00001 16,275.00 19-0OCT-12 0801-1986-15186 INGRIS YULISSA BETANZO LOPEZ
03579 01 00001 16,275.00 19-OCT-12 0801-1985-15862 JOSUE NAPOLEON OYUELA BONILLA
03580 01 00001 16,275.00 19-OCT-12 0501-1963-06257 CARLOS HUMBERTO OCHOA VELASQUEZ
03581 01 00001 16,275.00 19-0OCT-12 0801-1966-04225 JOSE GERARDO ALVARENGA AGUILAR
03593 01 00001 8,000.00 19-OCT-12 0801-1975-08113 MELVIN NOHE AVILA TORRES
03594 01 00001 19,775.00 19-0OCT-12 0612-1955-00047 FREDI ORTIZ
03595 01 00001 19,775.00 19-OCT-12 0801-1972-02873 JUAN CARLOS FLORES CANALES
03596 01 00001 19,775.00 19-0OCT-12 0801-1976-00496 MANUEL ANTONIO RODRIGUEZ MARADIAGA
03597 01 00001 19,775.00 19-0OCT-12 0608-1956-00053 HECTOR MANUEL PONCE SOLORZANO
03598 01 00001 19,775.00 19-OCT-12 0601-1964-00475 JORGE RAFAEL ZAMBRANO MORENO
03599 01 00001 19,775.00 19-0OCT-12 0301-1981-02101 BREDY ANTONIO LOPEZ
03600 01 00001 19,775.00 19-OCT-12 0502-1986-01036 EDER NAHUM AGUILERA AGUILERA
03601 01 00001 19,775.00 19-OCT-12 0801-1963-05834 OSCAR ORLANDO RIVERA NAVAS
03603 01 00001 14,175.00 19-0OCT-12 0801-1967-10239 TITO ARCENIO MATA GARCIA
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03606 01 00001 37,288.80 19-OCT-12 08019001212756 INVERSIONES AEROTOUR, S.A. DE C.V.
03607 01 00001 2,100.000 22-0OCT-12 0801-1961-07465 FAUSTO ANTONIO GARCIA CACERES
03608 01 00001 2,100.000 22-OCT-12 0707-1965-00155 LUIS ALONSO CABRERA AGUILAR
03609 01 00001 2,100.000 22-0OCT-12 0801-1967-04369 LUIS ANTONIO ZELAYA BARRIENTOS
03610 01 00001 2,100.000 22-0OCT-12 0818-1981-00257 EDUARDO ANTONIO SILVA ORDONEZ
03611 01 00001 2,100.000 22-OCT-12 0801-1975-06608 CESAR PATRICIO ORTIZ LAINEZ
03612 01 00001 2,100.000 22-0OCT-12 1503-1972-01029 JOSE YOBANY LARA SUAREZ
03613 01 00001 2,100.000 22-OCT-12 0608-1951-00144 JOSE ERASMO RAMIREZ SANCHEZ
03614 01 00001 12,775.00 22-0OCT-12 0112200502855 NEHEMIAS JOSE JIMENEZ MENDOZA
03615 01 00001 12,775.00 22-0OCT-12 0501-1983-05887 NANCY ZENEIDA ACOSTA URRIBIERA
03616 01 00001 12,775.00 22-OCT-12 0501-1977-07816 MARIA ESTER MARTINEZ AGUILAR
03617 01 00001 12,775.00 22-0OCT-12 0410200703894 RICARDO DE JESUS ESPINOZA MARTINEZ
03618 01 00001 12,775.00 22-OCT-12 0801-1957-00027 FRANKLIN ARMANDO FONSECA ALVARADO
03620 01 00001 12,775.00 22-OCT-12 0503-1985-00545 HECTOR RODOLFO BONILLA SANTOS
03621 01 00001 12,775.00 22-0OCT-12 1811-1990-00219 OSCAR IBRAHIM TORRES
03622 01 00001 12,775.00 22-OCT-12 0801-1963-05585 OSCAR ARMANDO CRUZ LICONA
03627 01 00001 17,675.00 23-0OCT-12 0101-1961-01269 CARLOS GILBERTO FIGUEROA CALIX
03628 01 00001 17,675.00 23-0OCT-12 0801-1956-01836 HECTOR EMILIO SUAZO VILLALOBOS
03629 01 00001 17,675.00 23-0OCT-12 0801-1970-07340 DENYS SALVADOR SANCHEZ FORTIN
03630 01 00001 17,675.00 23-OCT-12 0801-1956-03877 FREDY OMAR FLORES TORRES
03631 01 00001 17,675.00 23-0OCT-12 1804-1974-01226 EDGARDO NAHUM RIOS NUNEZ
03632 01 00001 17,675.00 23-0OCT-12 0801-1975-08010 CESAR AUGUSTO RAMOS HERNANDEZ
03633 01 00001 17,675.00 23-OCT-12 0801-1969-05008 SANTOS MARTINEZ MARTINEZ
03634 01 00001 17,675.00 23-0OCT-12 1016-1975-00129 JORGE ALBERTO NUNEZ BAUTISTA
03889 01 00001 21,875.00 29-0OCT-12 0801-1981-20207 LILIAN CAROLINA NOLASCO ZUNIGA
03890 01 00001 21,875.00 29-0OCT-12 0801-1967-00723 YOLANDA YAMILETH CASCO CASCO
03891 01 00001 14,062.50 29-0OCT-12 0801-1980-11826 JAVIER ANTONIO AMADOR PINEDA
03894 01 00001 20,548.50 29-0OCT-12 05019006461495 SERVICIOS TURISTICOS ISEL,TRAVEL,S.A DE C.V
03895 01 00001 16,275.00 29-0OCT-12 1016-1972-00204 MARIO AMILCAR BAUTISTA
03896 01 00001 16,275.00 29-0OCT-12 0801-1974-07082 MARCIO FERNANDO ORDONEZ FLORES
03897 01 00001 16,275.00 29-OCT-12 0501-1983-08605 WALTER ORLANDO VILLALTA DURON
03898 01 00001 16,275.00 29-0OCT-12 0818-1988-00043 CARLOS ARIEL ANDINO ANDINO
03899 01 00001 16,275.00 29-OCT-12 0801-1984-05779 DORIAN JOEL DURON RIVERA
03900 01 00001 16,275.00 29-0OCT-12 0801-1979-15549 LUIS FERNANDO REYES MADRID
03901 01 00001 16,275.00 29-0OCT-12 0708-1965-00165 MARLON ASDRUBAL COLINDRES REYES
03902 01 00001 16,275.00 29-OCT-12 0801-1979-03994 DENNIS ALBERTO PEREZ MONTOYA
03909 01 00001 19,775.00 30-OCT-12 1501-1961-00299 MARCO ANTONIO CHAVEZ ROQUE
03910 01 00001 19,775.00 30-OCT-12 0701-1980-00005 OLVIN MANUEL VALLECILLO ARDON
03911 01 00001 19,775.00 30-OCT-12 0801-1965-01652 WILFREDO VASQUEZ RODRIGUEZ
03912 01 00001 19,775.00 30-OCT-12 1502-1990-00349 GIEZI AMIEL FORTIN REYES
03913 01 00001 19,775.00 30-OCT-12 0101-1976-00441 ISIS FELICIA CABALLERO CALIX
03914 01 00001 19,775.00 30-OCT-12 0801-1963-01627 FABIO REINERY FLORES GOMEZ
03915 01 00001 19,775.00 30-OCT-12 1801-1984-00024 JAIRO ARNOLDO LOPEZ
03916 01 00001 19,775.00 30-OCT-12 0826-1954-00004 MARCO ANTONIO RIVAS VASQUEZ
03918 01 00001 18,375.00 30-OCT-12 0801-1979-02841 MARVIN YOVANNI MARTINEZ BUSTILLO
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03919 01 00001 18,375.00 30-OCT-12 1201-1975-00454 JUAN MIGUEL NUNEZ VELASQUEZ
03920 01 00001 18,375.00 30-OCT-12 0105-1983-00728 LUIS ALBERTO REYES MARTINEZ
03921 01 00001 18,375.00 30-OCT-12 0615-1977-00087 MOISES ADAN MENDEZ MONCADA
03922 01 00001 18,375.00 30-OCT-12 0801-1979-03653 TANIA MELISA GUZMAN SARAVIA
03923 01 00001 18,375.00 30-OCT-12 0801-1985-07562 DARLYNG AHYSAMAC AMAYA RIVERA
03924 01 00001 18,375.00 30-OCT-12 0801-1984-17592 HARRY ALBERTO LOPEZ MEDINA
03925 01 00001 18,375.00 30-OCT-12 0801-1973-07010 JUAN CARLOS RODRIGUEZ PERDOMO
03927 01 00001 18,375.00 31-OCT-12 0805-1964-00221 JOSE RAMON ELVIR ZUNIGA
03928 01 00001 18,375.00 31-OCT-12 0804-1951-00255 FELIX RAUL VELASQUEZ MALDONADO
03929 01 00001 18,375.00 31-OCT-12 0507-1990-00592 JOSE ANTONIO RIVERA QUIROZ
03930 01 00001 18,375.00 31-OCT-12 0801-1962-01678 OSCAR ORLANDO ESPINAL RODRIGUEZ
03931 01 00001 18,375.00 31-0OCT-12 0801-1976-13898 JAIME JAVIER MARTINEZ
03932 01 00001 18,375.00 31-OCT-12 0801-1969-00183 JUAN RAMON ALVAREZ VALLADARES
03933 01 00001 18,375.00 31-0OCT-12 0801-1971-08876 EDWIN ORLANDO CACERES RAUDALES
03935 01 00001 14,175.00 31-OCT-12 0801-1945-01268 JULIO CESAR ALONZO MARTINEZ
03936 01 00001 14,175.00 31-OCT-12 0801-1977-02772 JULIO EDWARD CASTRO QUINTERO
03937 01 00001 14,175.00 31-0OCT-12 0801-1962-09299 JOSE ANTONIO GARAY
03938 01 00001 14,175.00 31-OCT-12 1518-1983-00128 HECTOR NAHUM RODAS RODAS
03939 01 00001 14,175.00 31-OCT-12 0801-1970-00858 RICARDO MANUEL HERNANDEZ SEVILLA
03940 01 00001 14,175.00 31-0OCT-12 0318-1965-00845 DELMY ARACELY SORTO LOPEZ
03941 01 00001 14,175.00 31-OCT-12 0801-1978-01937 JEYMY WALESKA RODRIGUEZ SANCHEZ
03942 01 00001 14,175.00 31-0OCT-12 0801-1963-03421 HECTOR DAVID MONCADA GONZALEZ
03944 01 00001 16,275.00 31-0OCT-12 0801-1973-01189 RICKY ALEXANDER BULNES MEJIA
03945 01 00001 16,275.00 31-OCT-12 0801-1969-00319 RONAL ALBERTO ZEPEDA MONTOYA
03946 01 00001 16,275.00 31-0OCT-12 0801-1965-04198 ENRIQUE ALEJANDRO LICONA ZAVALA
03947 01 00001 16,275.00 31-OCT-12 0801-1988-11420 ANGEL DAVID CRUZ MARTINEZ
03948 01 00001 16,275.00 31-0OCT-12 1706-1981-02812 TANIA VANESA SERVELLON LOPEZ
03949 01 00001 16,275.00 31-0OCT-12 0501-1991-10869 ANA ELIZABETH RODRIGUEZ CORDOVA
03950 01 00001 16,275.00 31-OCT-12 0801-1973-08251 CARLOS ROBERTO RAMOS MERLO
03952 01 00001 14,875.00 31-0OCT-12 0801-1971-09464 EDWIN EDGARDO CHAVEZ MEJIA
03953 01 00001 14,875.00 31-OCT-12 0701-1983-00208 CRISTHIAM FERNANDO FRANCO BANEGAS
03954 01 00001 14,875.00 31-0OCT-12 0318-1985-02850 GERSON DONALDO SANTOS BONILLA
03955 01 00001 14,875.00 31-OCT-12 1621-1982-00275 SANDRA LIZETH CASTELLANO HERNANDEZ
03956 01 00001 14,875.00 31-OCT-12 0801-1983-00647 DILIAN ELIZABETH UMARNA SALAZAR
03957 01 00001 14,875.00 31-0OCT-12 0801-1959-00196 LUIS ALONSO GOMEZ ANDINO
03958 01 00001 14,875.00 31-OCT-12 0817-1965-00041 RAUL MARADIAGA VELASQUEZ
03959 01 00001 14,875.00 31-0OCT-12 0701-1983-00152 OLVIN ALFREDO RODAS TORRES
03961 01 00001 14,175.00 31-0OCT-12 0801-1970-05751 GILBERTO DAVID ALVARADO FLORES
03962 01 00001 14,175.00 31-OCT-12 0309-1990-00024 JEIDY YAMILETH CHAVARRIA RODRIGUEZ
03963 01 00001 14,175.00 31-0OCT-12 0703-1977-00662 LEIBY ODALY PERDOMO GALINDO
03964 01 00001 14,175.00 31-OCT-12 0801-1967-02796 RENE ARTURO CENTENO RODRIGUEZ
03965 01 00001 14,175.00 31-0OCT-12 0801-1954-05315 JUAN RAMON SANCHEZ HERNANDEZ
03966 01 00001 14,175.00 31-0OCT-12 0801-1973-01957 HENRY NEPTALI GARCIA SALGADO
03967 01 00001 14,175.00 31-OCT-12 0801-1959-06583 ARTURO ZUNIGA
03969 01 00001 17,675.00 31-0OCT-12 0801-1962-01148 JOSE FERNANDO RAMIREZ GARCIA
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03970 01 00001 17,675.00 31-OCT-12 0801-1963-08953 JOSE ALBERTO ZUNIGA QUIROZ

03971 01 00001 17,675.00 31-OCT-12 0801-1986-04368 ALLAN ANTONIO ESCOBAR MONCADA

03972 01 00001 17,675.00 31-OCT-12 0306-1949-00056 ADALBERTO CASTILLO ROMERO

03973 01 00001 17,675.00 31-OCT-12 1612-1977-00172 OLMAN HUMBERTO LOPEZ ORTIZ

03974 01 00001 17,675.000 31-OCT-12 0801-1976-09256 ROMMEL OSWALDO ZAVALA FERNANDEZ

03975 01 00001 17,675.00 31-OCT-12 0801-1972-03928 OSWALDO LOPEZ RODRIGUEZ

03976 01 00001 17,675.00 31-OCT-12 0801-1970-02544 EDWIN OMAR DAVILA CRUZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 002 ) 3, 332, 806. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (002 ) 3, 332, 806. 00
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0513 3, 356, 007. 00




